GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Secretaria Municipal de Educação

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00

Rua Antonio Fernandes Lima, 316 – Centro – Farias Brito – Ceará.

CEP. 63.185-000Email:educacaofariasbrito@gmail.comTel: (88) 3544-1102

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE PSICÓLOGO – EDITAL Nº 01/2019

A Secretaria Municipal de Educação torna público a homologação (preliminar) das inscrições

dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Psicólogo,

conforme relação abaixo:

01 - Vicente de Paulo Ferreira de Freitas  - DEFERIDO

02 - Diliane Fernandes Pereira - DEFERIDO

03 - Maria Jessica Pereira dos Santos - INDEFERIDO

04 - Luisa Bento de Oliveira - DEFERIDO

05 - Lindalva Rodrigues de Morais Alencar - DEFERIDO

06 - Liliane Maria da Silva Saraiva - DEFERIDO

07 - Thallison de Souza Nobre - DEFERIDO

08 - Luana Feitosa de Sousa - DEFERIDO

09 - Jorge Luiz Pereira e Silva - DEFERIDO

CÍCERO DUARTE DE MENEZES

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO